
ZARZĄDZENIE Nr 48.2017

wÓJTA

GMINY GORAJ

z dnia 4 maja 2017 roku

w sprawie przedstarvienia Radzie Gminy Goraj sprawozdania finansowego jednostki
samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o flnansach
publicznych (t. j.Dz.U.z2016 r. poz, 1870 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1

Przedstawić Radzie Gminy Goraj sprawozdanie finansowe jednostki s.rmorządu
terytorialnego, stanowiące zńączniki do niniej szego zatządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia pońerza się Skarbnikowi Gminy.

§3

Zatządzenie wchodzi w Ęcie z dniem podpisania.

tT

Ant Łukasik


